BIFE HE ENATRITALLA|
CONFERE COM ORIGI AL

Pé i

VALORES DE REPASSE A TERCEIROS Observações

R$ 854,00 ISSQN devido a: BARUERL-SP

IRRF PIS/PASEP COFINS csu.

0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL. DA NOTA . ' 22 855,00 H
Fatura Nº Valor da Fatura R$ Forma Pagamento
273437 R$ 855,00 Veto=30/04/2025

Valor por Extenso

oitocentos e cinquenta e cinco reais

Código Autenticidade
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrônica de Serviços poderá ser confirmada
na página da Prefeitura de Barueri na Internet, no Endereço:

http:/AWwww.barueri.sp.gov.br/nfe
892Q.3750.5417.8238399-R

RECEBEMOS DA EMPRESA ALELO INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTO OS SERVIÇOS CONSTANTES DESTA — | Número da Nota Série da Nota